[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСНОГОРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА  АСЕКЕЕВСКОГО РАЙОНА

ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

________________________________________________________________

    13.10.2014                                  п. Красногорский                                         №49-р

О плане мероприятий по противодействию коррупции в администрации Красногорского сельсовета на 2014-2015 годы

       В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 11 апреля 2014 года №226  о Национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015 годы и в целях искоренения злоупотреблений и пресечения преступлений с использованием должностного положения, обеспечения норм служебной этики муниципальных служащих, руководствуясь Уставом муниципального образования Красногорский сельсовет:
1.Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции в администрации Красногорского сельсовета на 2014-2015 годы согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3.Настоящее распоряжение вступает в силу после подписания .

Глава  администрации                                                              К.Р.Латфулин
 Разослано: в прокуратуру, в дело.